

Link do produktu: <https://www.palender.pl/cybuch-do-shishy-hookah-bowl-do-szisy-ceramiczny-duzy-czarny-p-3667.html>



Cybuch do Shishy Hookah Bowl do Szisy Ceramiczny Duży Czarny

Cena	9,00 zł
Numer katalogowy	318067540.0
Kod producenta	1-5003
Kod EAN	5901115847359

Opis produktu

Cybuch do Shishy to idealne rozwiązanie dla miłośników relaksujących sesji palenia. Wykonany z wysokiej jakości ceramiki, charakteryzuje się trwałością oraz estetycznym wyglądem. Duży, czerwony kolor dodaje elegancji i wyróżnia się wśród innych akcesoriów do shishy. Oferowany cybuch ma wysokość 5,5 cm oraz średnicę 5,2 cm, co pozwala na efektywne palenie i równomierne wydobywanie smaku. Produkt ten jest uniwersalny, pasujący do większości standardowych shishy. Dzięki zastosowaniu ceramiki, cybuch łatwo się czyści, co zapewnia dłuższą żywotność i wspaniałe smakowe doświadczenia.

Dlaczego warto nasz cybuch?

Optymalne Palenie – Cybuch zapewnia równomierne rozprowadzenie ciepła, co pozwala na wydobycie pełni smaku z tytoniu lub melasy podczas palenia.

Wysoka Wydajność – Dzięki przemyślanej konstrukcji, cybuch zużywa tytoń efektywnie, umożliwiając dłuższe sesje przy mniejszym zużyciu materiału.

Uniwersalność – Pasuje do większości modeli szisz, co sprawia, że jest to idealne akcesorium zarówno dla początkujących, jak i zaawansowanych użytkowników.

Łatwość Czyszczenia – Gładkie powierzchnie i trwała konstrukcja ułatwiają czyszczenie cybuchu, zwiększając higienę i komfort użytkowania.

Trwałość i Solidność – Odporny na wysokie temperatury i uszkodzenia mechaniczne, co gwarantuje długotrwałe użytkowanie.

Lepszy Smak i Doznania – Zapobiega przypalaniu tytoniu, zapewniając czysty smak i przyjemniejsze doświadczenie.

Estetyczny Wygląd – Nowoczesne wzornictwo podkreśla styl szisy, nadając jej elegancki i atrakcyjny wygląd.

Komfort Użytkowania – Praktyczne rozwiązania, takie jak specjalne otwory zapobiegające wyciekaniu melasy, zwiększają wygodę palenia.

Wysokość:5,5 cm**Średnica:**5,2 / 2 cm**Rodzaj:**Cybuch**Kolor:**Czarny**Materiał:**Ceramika**Kod produktu:**1-5003**Marka:**bez marki